
ADDITION
Řepka ozimá SOUFFLET SEEDS

Rychlý podzimní vývoj a resistence k viru
žloutenky vodnice (TuYV), napomáhá
dobrému založení porostu s dostatečným
počtem jedinců

Rychlá jarní regenerace napomáhá vytvořit silný, 
kompaktní porost, který efektivně využívá dusíku 
směrem k výnosu

I přes svůj robustní habitus rostlin disponuje 
výbornou stabilitou a odolností proti polehání

Silný kůlový kořen s bohatým vlášením pro dobré 
zásobení vodou a živinami během celé vegetace

Bohatě větví od spodních pater a vytváří široké 
plodné patro

ODOLNOSTI

Fomová hniloba vysoká

Verticilium vysoká

Hlízenka obecná velmi vysoká

Poléhání vysoká

Pukání šešulí velmi vysoká

Resistence viru 
žloutenky vodnice 
(TuYV)

ano

ranost

podzimní růst

STŘEDNĚ RANÝ

VELMI RYCHLÝ

VYSOKÝ

VYSOKÁ

potenciál výnosu

mrazuvzdornost

STŘEDNÍ
AŽ VYSOKÁ

VELMI RYCHLÝ

olejnatost

jarní vstup do vegetace

VYSOKÁ

NÍZKÝ

výška rostlin

obsah GLS
lokalita (okres) výnos při 8% vlhkosti (t/ha) výnos (%)

Červený Újezd * (Praha-západ) 6,7 110

sklizeň 2020

Zaloňov (Náchod) 6,1 118

Koloveč ** (Domažlice) 5,1 110

Loštice (Šumperk) 5,1 102

Hlavnice (Opava) 5,0 104

Hrotovice ** (Třebíč) 4,6 102

Červený Újezd * (Praha-západ) 6,2 107

sklizeň 2021

Hlavnice (Opava) 5,8 104

Loštice (Šumperk) 5,2 100

Zbiroh (Rokycany) 4,6 104

Milostovice (Opava) 4,6 102

Nový Jičín*** (Nový Jičín) 4,8 113

Žichlínek*** (Ústí nad Orlicí) 4,8 107

Kladruby*** (Rokycany) 4,5 101

Č. Janovice*** (Kutná Hora) 3,7 100

Meclov*** (Domažlice) 3,1 105

Výnos semen, Addition, sklizeň 2020 a 2021, poloprovozní pokusy
Zdroj: * ČZU – maloparcelkový pokus, ** Agrada s.r.o. – odebrány směsi odrůd, *** SPZO – sortiment A


